
ZARZĄDZENIE Nr 1903/2017
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 31.07.2017 r.
w sprawie wyrażenia zgody na kształcenie w nowych zawodach w Branżowej Szkole 
Specjalnej I stopnia nr 30.

Na podstawie art. 32 ust. 1 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730, poz. 935) oraz 
art. 39 ust. 5 w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1943, poz. 1954, poz. 1985, poz. 2169, z 2017 r. poz. 60, poz. 949, poz. 1292) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na kształcenie od 1 września 2017 roku w zawodach:

1)  pracownik pomocniczy ślusarza, symbol cyfrowy zawodu: 932917,

2)  pracownik pomocniczy mechanika, symbol cyfrowy zawodu: 932916,

3)  pracownik pomocniczy krawca, symbol cyfrowy zawodu: 932915, 

4)  asystent fryzjera, symbol cyfrowy zawodu: 932919 

w Branżowej Szkole Specjalnej I stopnia nr 30, wchodzącej w skład 
Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego nr 1 w Krakowie, 
dla którego organem prowadzącym jest Gmina Miejska Kraków.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




